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Téte de cliquet 3/8" 9x12 pour clé
dynamométrique

DETAILS SUR LE PRODUIT

e Cliguet réversible 45 dents, angle de reprise 8° e Alliage d'acier hautes performances
e L'insert est fixé a la clé dynamométrique par une
bille rétractable a ressort
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ATTRIBUTS DU PRODUIT

Produit

L

mm

max

7309-3/8

3/8" mm

9%x12 mm

160 N-m

20 mm

38 mm

18 mm

160 g
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